Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2004-9764-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 14.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 19 Janeiro 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 29, DE 18 DE JANEIRO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16,
inciso XXIII, do Regimento Interno, resolve:

NOMEAR o servidor LUCAS SANTOS JATOBÁ, Mat 5474, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção
Judiciária de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, para exercer, interinamente, o cargo em comissão de Diretor da
Divisão Especial para Pesquisa, Coleta e Classificação de Assuntos Jurisprudenciais e Doutrinários, Código CJ-1, do Gabinete
do Desembargador Federal Élio Wanderley de Siqueira Filho, nos termos do artigo 9º, inciso II, da Lei nº 8112/90, com a
redação dada pela Lei nº 9527/97.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

3/9